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Haber ve Etkinlikler

Erasmus Uluslararası Kredi Hareketliliği (Ka107)
Bilgilendirme Toplantısı

5-6 Aralık 2016 – Avrupa Birliği’nin öğrencilere yurt dışında
1 veya 2 dönem eğitim alma imkânı tanıyan Erasmus
programının geliştirilmiş versiyonu Erasmus+ ve KA 107
proje ismiyle tanınan Uluslararası Kredi Hareketliliği, 5-6
Aralık 2016 tarihlerinde Türkiye Ulusal Ajansı tarafından
İstanbul Aydın Üniversitesi’nde gerçekleştirilen
bilgilendirme toplantısıyla masaya yatırıldı. Türkiye
genelinde 100’e yakın üniversiteden gelen temsilcilerin
hazır bulunduğu toplantıda, Türkiye Ulusal Ajansı
Yükseköğretim Koordinatörü Hür Güldü ve Avrupa
Komisyonu’nun konuyla ilgili temsilcisi Marlène Bartès de
yer aldı. Genel yapı olarak Avrupa Birliği'nin eğitim, gençlik
ve spor alanındaki hibe programı olan ERASMUS+, 2014-
2020 yıllarını kapsayan dönemde uygulanmaktadır. Söz
konusu toplantıya Sağlık Hizmetleri adına Erasmus ve
Uluslararası Akademik Koordinatörü Öğr. Gör. Arta
Fejzullahu katılım göstermiştir.

EURIE Training - Yüksek Öğretimde Uluslararasılaşma ve Etkileri

07 Aralık 2016 – Türkiye’nin son yıllarda başarılı bir şekilde uyguladığı “Yükseköğretimde Uluslararasılaşma”
politikası, İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından düzenlenen bir dizi sunum ile 07 Aralık 2016 tarihinde Florya
Kampüsünde akademisyenler ve öğrenciler ile tartışıldı. İstanbul Aydın Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü
organizasyonu kapsamında düzenlenen seminerde İstanbul Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Şamil
Edoğanın “Yükseköğretimde Dünyada Neler Oluyor? “ başlıklı sunumu, Gençlik Fabrikası Koordinatörü Zeynep
Tuğçe Çiftçibaşı Güç’ün “Yükseköğretimde Rekabet” Erasmus+ & Uluslararası Projeler sunumu, Neso Türkiye
Direktörü Yavuz Yılmazoğlu’nun “Türkiye’de Yükseköğretimde Uluslararasılaşma ve Etkileri sunumu, İAÜ
TÖMER Vekil Müdür ve Uluslararası Öğrenci Temin Koordinatörü Selman Arslanbaş’ın “EURIE TRAINING-
Yükseköğretimde Uluslararası Öğrenci Temini, Tanıtım, Markalaşma ve Teknoloji” sunumu ile tamamlanmıştır.
Söz konusu bir dizi sunumların gerçekleştiği seminerde uluslararasılaşma anlamında ileride nasıl neler
yapılmalı konusu ana temalardan biri olmuştur.
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Türkiye'de radyoloji dalındaki eğitimlerin ön lisansla sınırlı olduğunu aktaran Aslanoğlu, farklı üniversiteler
bünyesinde bu alanda yeni bölümler açmak yerine eğitim süresinin uzatılarak lisans programına
dönüştürülmesinin daha doğru olacağını ifade etti. Aslanoğlu, "Radyoloji, geniş ve çok teknik konulara sahip
olan bir alan türü. Bunun için yüksekokulda 2 yılda verilen eğitim yeterli değil. Lisans düzeyine çıkarılmasını
talep ediyoruz. Okullarımızda radyoloji alanındaki bölümlerde teknik alt yapı sorunları var. YÖK'ün okul açma
kriterlerini yeniden değerlendirmesi gerektiğini düşünüyoruz." dedi.
OECD ülkeleri baz alındığında Türkiye'de kişi başına düşen röntgen teknikeri sayısının çok gerilerde kaldığını
belirten Prof. Dr. Bülent Tekinsoy ise Sağlık Bakanlığının bu bölümden mezun olan öğrenciler için istihdamı
artırması gerektiğini vurguladı. Kongrenin, öğrenci ve akademisyenleri biraraya getirerek mesleklerinin
geleceklerini düzenlemesi açısından önemli bir adım olduğunu belirten Tekinsoy, "Birçok ülkede sürekli
düzenlenen kongreyi, Türkiye'de ilk kez gerçekleştirdik. Bundan sonraki süreçte de devam ettirmeyi
arzuluyoruz. Öğrencilere, kendi mesleklerine nasıl sahip çıkacaklarına dair yol göstermiş olduk." diye konuştu.

Tıbbi Görüntüleme Teknikerleri Öğrenci Kongresi
8 – 11 Aralık 2016 - Tıbbi Görüntüleme Teknikerleri
Öğrenci Kongresi'nin ilki 8 – 11 Aralık 2016 tarihleri
arasında Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde
gerçekleştirildi. Türkiye'de ilk kez düzenlenen
toplantı, Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve
Teknikerleri Derneği öncülüğünde, İstanbul Aydın
Üniversitesi, İstanbul Biruni Üniversitesi ve
Kapadokya Meslek Yüksekokulu işbirliğinde yapıldı.
Tıbbi görüntüleme alanında eğitim gören
öğrenciler ile bu alanda eğitim veren
akademisyenleri buluşturarak, eğitimde yaşanan
sorunlara çözüm aramak amacıyla düzenlenen
toplantıyla Türkiye'de radyoloji eğitiminde
kalitenin artırılması hedefleniyor. Kongrenin sonuç
bildirgesini açıklayan Tüm Radyoloji Teknisyenleri
ve Teknikerleri Derneği Başkanı Heybet Aslanoğlu,
meslek yüksekokullarında bu alandaki alt yapı
sorunlarının tespit edildiğini, kongre sonucunda
ortaya çıkarılan çözüm önerileri ve tavsiyeleri
içeren raporun ilgili bakanlıklara ve YÖK'e
sunulacağını kaydetti.
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Dereceye giren öğrencilerimiz ödül olarak, 2002 yılında kurulmuş olan Paramedik Derneği, mesleki ilerlemenin
bilimsel çalışmalarla sağlam temeller üzerinde gerçekleşebileceği düşüncesiyle, kurulduğu yıldan bu yana 14
sempozyum, 3 kongre, 4 çalıştay ve ülkemizin dört bir yanında sayısız mezuniyet sonrası eğitim gerçekleştirmiş
olan ve bu sene 8-11 Aralık Bodrum’da düzenledikleri “IV. Uluslararası Paramedik Kongresi ve Ambulans
Rallisi” ne gitmeye hak kazanarak katılım göstermişlerdir.
Sevgili öğrencilerimiz, kongrede meslektaşları ile bir araya gelerek alanındaki en güncel bilgileri paylaşmanın
yanı sıra, akademik düzeyde gerçekleştirilen çalışmaları da poster ve sözlü bildiri olarak sunabilme ve sonuçları
duyurabilme imkanı bulmuşlardır. Bu kongrede yurtdışından katılım sağlayan kıymetli konuşmacılar sayesinde
dünyanın gelişmiş ülkelerinde ambulans hizmetlerinin sunumu ve paramedik mesleğindeki son gelişmeleri
yakından öğrenme şansı yakalamışlardır.
Kongre etkinliğinin öncesinde gerçekleştirilen Ambulans Rallisi ile yurt içi ve yurt dışından yarışmaya katılan
onlarca farklı ekibin, yaşam kurtarmak için gösterdikleri olağanüstü çabaları gözlemleme ve onlardan yeni
şeyler öğrenme fırsatı da yakalamayı elde etmişlerdir. Mesleki ilerleme için bulunmaz bir fırsat olan bu
kongrede öğrencilerimizin en üst düzeyde bilgi ile donandığına inanıyoruz.

“IV. Uluslararası Paramedik
Kongresi ve Ambulans Rallisi”

8-11 Aralık 2016 – 18 Kasım’da Paramedik Derneği ve
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü iş birliği ile gerçekleştirilen
“III. Ulusal Üniralli” Paramedik Öğrencileri Ambulans
Rallisi yarışmasına İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı öğrencileri
katılım göstermişlerdi.
Yarışmaya toplam 18 üniversite katılım gösterdi.
Üniralli yarışması için İstanbul Aydın Üniversitesi adına
katılan öğrencilerimiz 112 Avrupa Komuta Merkezi
alanında hazırlanan 8 ayrı etapta hastalara müdahale
ederek büyük bir başarı gösterdiler. Taşıma, Travma,
Çevresel Aciller, Kardiyak Aciller, Nörolojik Aciller,
Pediyatrik Aciller, Triyaj ve Özel Durumlar etaplarını
içeren yarışmada, Travma ve Pediyatrik Aciller
etaplarında BİRİNCİLİK derecesi ; Genel Klasmanda ise
İKİNCİLİK ödülünü aldılar.
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Klip gösteriminden sonra kürsüye gelen İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yadigâr İzmirli ise gerek
15 Temmuz gecesi yaşananlardan, gerekse de İstanbul Aydın Üniversitesi Müzik Kulübü öğrencilerinin
gerçekleştirdiği bu projeden, gençlere güvenmekte ne kadar haklı olduklarını ortaya koyduğunu söyledi.
Ardından söz alan İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın, tüm dünyanın
gözünün yüzyıllardır Anadolu topraklarında olduğunu ifade etti. Dr. Aydın, “Geçenlerde ‘bunun sonu ne
olacak’ diye sordu bana bir muhabir arkadaşım. Bu durumun kıyamete kadar böyle devam edeceğini
söyledim. Kıyamete kadar dünyanın gözü bu topraklarda olmaya devam edecek. Akif’in dediği gibi yedi düvel
bir araya gelip üzerimize yürümeye devam edecek. Üstelik kullandıkları yollara son dönemlerde başka
yöntemler de eklendi. Bunlardan biri sosyal medya terörü. Bu yolla algı operasyonu yapıp olumsuz bir hava
yaratmaya çalışıyorlar. En tehlikelisi olan ekonomik terör ki, son dönemlerde bu yolu yeniden kullanmaya
başladılar. O zaman oturup ağlamak, oturup karşı taraftakini yermek veya bahaneler üretmek yerine biz bu
kutsal toprakları, 1071’de başlayan o süreçte korumak, kollamak ve yarın oluşacak tehditlere karşı tedbirler
geliştirmek zorundayız. Bu hep olacak. Peki, bu düşmanca saldırıları nasıl bertaraf edeceğiz? Bunun için
hem bilimsel olarak, hem teknik, olarak, hem eğitim olarak, teknolojik olarak, bilişim olarak kültür ve sanat
alanında, dünya ile rekabet edebilecek bir düzeye gelmek zorundayız. Bütün donanımlarımızı,
parametrelerimizi ona göre oluşturmak zorundayız. Burada da çözüm sevgili gençlerimizde, yani sizlerdedir”
ifadelerini kullandı.

İAÜ Öğrencilerinden 15 Temmuz’a Özel Klip
15 Aralık 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Müzik Kulübü
öğrencilerinin hazırladığı “15 Temmuz Şehitleri İçin Çal”
adlı projenin lansmanı, 15 Aralık Perşembe günü İstanbul
Aydın Üniversitesi Florya Halit Aydın Yerleşkesi’nde
gerçekleştirildi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Gıda
Tarım ve Hayvancılık Eski Bakanı Mehdi Eker, Avrupa Birliği
Eski Bakanı Egemen Bağış, İstanbul Aydın Üniversitesi
Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın, İstanbul Aydın
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yadigâr İzmirli, TRT Genel
Müdürü Şenol Göka ve Yeni Şafak gazetesi dış politika
yazarı Nedret Ersanel’in yer aldığı konferansa çok sayıda
öğrenci ve akademisyen de iştirak etti.
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Radyasyonun Biyolojik Etkileri ve Hamilelik
22 Aralık 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Program Başkanı Öğr.
Gör. Emrah Kuloğlu koordinatörlüğünde “Radyasyonun Biyolojik
Etkileri ve Hamilelik” konferansı Florya kampüsünde salonunda
düzenlenmiştir. Söz konusu konferansa konuk konuşmacı olarak
Anadolu Kuzey KHB Radyoloji Klinikleri Koordinatörü Prof. Dr.
Hakkı M.Karakaş “Radyasyonun Biyolojik Etkileri ve Hamilelik”
başlıklı sunumu ile katılmıştır. Prof. Dr. Karakaş Tıbbi Görüntüleme
programında eğitim gören öğrencilere radyasyon hasarının
hücresel temelleri başlığı altında radyasyon hasarının biyolojik
etki yaratacak enerji transferi, etki mekanizması ve etkilenen
makromolleküler ve DNA’ya doğrudan etki eden ışınların
hamilelik üzerine etkilerini anlatmıştır. Sunum sonunda İstanbul
Aydın Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zafer Utlu
tarafından, radyoloji ve tıbbi görüntüleme ile ilgili son güncel
bilgileri öğrencilerimiz ile paylaşan değerli hocamız Prof. Dr.
Karakaş’a teşekkür plaketi verilmiştir. Büyük bir ilgi ile dinlenen
konferans öğrencilerin meraklı soruları ile tamamlanmıştır.

Görme Algılamasından Renk Algılamasına
21 Aralık 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik Programı
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nesim Cihan Ünlüçerçi ve
Optisyenlik Program Başkanı Öğr. Gör. Ayşe Karadeniz
Yıldırım koordinatörlüğünde “Görme Algılamasından Renk
Algılamasına” başlıklı konferans Florya kampüsünde
düzenlenmiştir. Söz konusu konferansa konuk konuşmacı
olarak Göz Hastalıkları Uzmanı Op.Dr. K. Hilmi Or “Görme
Algılamasından Renk Algılamasına” başlıklı sunumu ile
katılmıştır. Op.Dr. K. Hilmi Or Optisyenlik programında
eğitim gören öğrencilerimize meslekleri ile ilgili faydalı
bilgiler vererek eğitimize katkı sağladığı için teşekkür
ederiz.
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“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Aralık 2016 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını
birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir.
Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de
bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO
Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı
yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline
gelmeyi hedeflemektedir.

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Aralık 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını yaşıyor.
Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp
Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2016 – 2017
Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini
çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.
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